
Fondia Oyj -konserni: Tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2023  

Fondia Oyj: Tilinpäätöstiedote 2023 – kasvua markkinahaasteista 
huolimatta, tuottavuudessa parannettavaa 

 

TALOUDELLINEN KEHITYS LYHYESTI 

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen, ellei muuta mainita.  

Heinä–joulukuun 2023 yhteenveto:  

• Liikevaihto 12,6 miljoonaa euroa (12,3), muutos 1,8 % 
• Käyttökate (EBITDA) 1,4 miljoonaa euroa (1,7) 
• Käyttökate-% (EBITDA-%) 11,4 % (13,5) 
• Liikevoitto (EBIT) 1,0 miljoonaa euroa (1,2) 
• Liikevoitto-% (EBIT-%) 7,9 % (10,0) 
• Kauden tulos 0,7 miljoonaa euroa (1,0) 
• Jatkuvan kk-laskutuksen osuus liikevaihdosta 47 % (47) 
• Henkilöstö (kauden keskimääräinen FTE) 168 (149), muutos 12,8 % 

Heinä–joulukuussa 2023 ja 2022 ei kirjattu kertaluontoisia kuluja.  

Tammi–joulukuun 2023 yhteenveto: 

• Liikevaihto 26,1 miljoonaa euroa (24,6), muutos 6,2 % 
• Käyttökate (EBITDA) 2,6 miljoonaa euroa (2,9) 
• Käyttökate-% (EBITDA-%) 10,1 % (11,7) 
• Liikevoitto (EBIT) 1,8 miljoonaa euroa (2,1) 
• Liikevoitto-% (EBIT-%) 7,0 % (8,5) 
• Tilikauden tulos 1,4 miljoonaa euroa (1,6) 
• Jatkuvan kk-laskutuksen osuus liikevaihdosta 46 % (47) 
• Henkilöstö (kauden keskimääräinen FTE) 163 (147), muutos 10,9 % 
• Osakekohtainen nettotulos 0,34 euroa (0,42) 
• Hallituksen osingonjakoehdotus on 0,32 euroa varsinaista osinkoa ja 0,20 euroa lisäosinkoa 

osaketta kohden. Lisäosinkoa esitetään Fondian 20-vuotisjuhlavuoden kunniaksi.   

Tilikaudella 2023 ja 2022 ei kirjattu kertaluontoisia kuluja.  

 

 

 

 
 



AVAINLUVUT  
Fondia Oyj -konserni 7–12/2023 7–12/2022 Muutos, % 1–12/2023 1–12/2022 Muutos, % 
Liikevaihto, 1 000 euroa 12 554 12 331 1,8 % 26 094 24 580 6,2 % 
Käyttökate (EBITDA) 1 000 euroa 1 432 1 664 –14,0 % 2 642 2 873 –8,0 % 
% liikevaihdosta 11,4 % 13,5 %  10,1 % 11,7 %  
Liikevoitto (EBIT), 1 000 euroa 990 1 237 –19,9 % 1 827 2 099 –13,0 % 
% liikevaihdosta 7,9 % 10,0 %  7,0 % 8,5 %  
Kauden tulos, 1 000 euroa 748 959 –22,0 % 1 353 1 642 –17,6 % 
% liikevaihdosta 6,0 % 7,8 %  5,2 % 6,7 %  
Nettovelkaantumisaste % –83,9 % –94,1 %  –83,9 % –94,1  
Omaraisuusaste % 52,0 % 49,7 %  52,0 % 49,7 %  
Oman pääoman tuotto (ROE) % 27,1 % 32,3 %  27,1 % 32,3 %  
Keskimääräinen kokoaikaisiksi 
työntekijöiksi muutettu 
henkilöstömäärä (FTE) 

168 149 12,8 % 163 147 10,9 % 

Taseen loppusumma, 1 000 euroa 9 514 10 327  9 514 10 327  
Osakekohtainen nettotulos, euroa 0,19 0,24  0,34 0,42  

 

Tilikaudella 2023 ja 2022 ei kirjattu kertaluontoisia kuluja.  

 

NÄKYMÄT VUODELLE 2024 
Fondia odottaa vuoden 2024 liikevaihdon olevan 27–29 miljoonaa euroa sekä liikevoittoprosentin olevan 7–
10 %. Markkinatilanne jatkuu epävarmana ja tämä vaikuttaa heikentävästi mahdollisuuksiin arvioida 
tulevaa liiketoiminnan kehitystä ja siihen vaikuttavia tekijöitä.  

TOIMITUSJOHTAJA HARRI SAVOLAINEN: 
”Tilikaudella 2023 laajensimme fokustamme myynnin, asiakastyön ja henkilöstön lisäksi myös selkeämpään 
toiminnan tulokselliseen johtamiseen sekä kaupallisen kyvykkyyden kehittämiseen. Tavoitteenamme oli 
varmistaa hyvän asiakas- ja työntekijäkokemuksen lisäksi kannattava kasvu sekä laajentaa 
asiakaskuntaamme kaikilla liiketoiminta-alueilla. Onnistuimme asiakas- ja työntekijäkokemuksen 
johtamisessa sekä osin asiakaskuntamme laajentamisessa, mutta toimintamme kannattavuudessa jäi vielä 
parannettavaa. 

Konsernin liikevaihto tilikaudella kasvoi 6,2 % vertailukauteen nähden. Kansainvälinen liikevaihto kasvoi 3,3 
% vertailukaudesta, josta Ruotsi kasvoi 2,8 % ja Baltia 8,7 %. Kruunun valuuttakurssikehitys vaikutti Ruotsin 
liikevaihtoon, joka kruunuissa kasvoi tilikaudella 10,6 %. Suomen liikevaihto kasvoi 8,0 % vertailukauteen 
nähden. Konsernin liikevoitto (EBIT) heikentyi ja oli tilikaudella vain 7,0 % (8,5).  

Lakipalveluiden myynti oli tilikaudella tavoitteidemme mukaista ja kehittyi hyvin vertailukauteen nähden. 
Hyvä myyntityö ei kuitenkaan riittänyt kompensoimaan jatkuvilta asiakkailtamme saadun liikevaihdon 
menetystä. Talouden epävarmuus heijastui asiakkaidemme kautta ja näkyi lakiosastoasiakkaidemme (LDaaS) 
osittaisina resurssivarausten vähennyksinä, erillisprojektien vähenemisinä ja valitettavasti myös 
asiakaspoistuman lisääntymisenä. Vaikeasta taloustilanteesta huolimatta juridisen neuvonnan tarve myös 
kasvoi muun muassa ESG-alueella, työoikeusasioissa ja oikeusteknologisessa neuvonnassa. Strategisena 
tavoitteenamme on kasvattaa lakiosastopalvelun ja muiden tuotteistettujen jatkuvien palveluiden osuutta 
kaikilla markkina-alueillamme ja siten kasvattaa kansainvälisen liiketoiminnan osuutta yhtiön 
kokonaisliikevaihdosta. Tässä onnistuimme tilikaudella vain osittain. Konsernin liikevaihdosta kaikkien 



jatkuvien palveluiden osuus oli 46 % (47). Lakiosastoasiakkaiden (LDaaS) ja muiden jatkuvien palveluiden 
piirissä olevien asiakkaiden kokonaislaskutuksen osuus oli 76 % (77) liikevaihdosta. Ruotsissa kaikkien 
jatkuvien palveluiden osuus oli 39 % (40) liikevaihdosta ja Baltiassa 28 % (28). Suomen liikevaihdosta kaikkien 
jatkuvien palveluiden osuus oli 48 % (48). Kansainvälisen liikevaihdon osuus oli konsernin 
kokonaisliikevaihdosta tilikaudella 25 % (25).  

Asiakasarvon ja asiakaskokemuksen johtamisessa olemme edelleen kiitettävällä tasolla. Asiakkailla tehdyn 
asiakastyytyväisyyskyselyn tulokset ja suositteluindeksin NPS tulos 61 (64) osoittivat proaktiivisen 
palvelumallimme toimivuuden, jonka pohjalta on hyvä jatkaa toimintamme kehittämistä. 

Tilikaudella vetovoimamme työnantajana pysyi erinomaisena. Tästä osoituksena olivat onnistuneet 
rekrytoinnit ja Future Workplaces -sertifikaatti, jonka saimme jo kolmannen kerran peräkkäin tunnustuksena 
hyvästä työntekijäymmärryksestä ja -tyytyväisyydestä. Lisäksi edelleen mainio henkilöstön suositteluindeksi 
eNPS 48 (50) osoittaa, että toimintamme ja tekemisen mallimme terävöittäminen resonoi hyvin 
henkilöstössämme. Jatkoimme tilikaudella toiminnan tehostamista, jossa emme kuitenkaan tuloksellisesti 
vielä onnistuneet. Keskimääräinen tuottavuutemme tilikaudella laski ja oli –4,3 % vertailukauteen nähden. 
Tuottavuuden laskun taustalla merkittävimpänä tekijänä oli Suomen liiketoimintaan rekrytoitujen juristien 
hidas asiakastyön käynnistyminen, mikä kohdistui erityisesti tilikauden kolmanteen kvartaaliin.    

Saimme tilikaudella onnistuneesti päätökseen ensimmäiset asiakasprojektit kehittyneemmän tekoälyn 
käyttöönottojen tukemisessa. Rekrytoimme myös lisää teknologista osaamista vastataksemme entistä 
paremmin asiakastarpeen kasvuun Legal Tech & Design -alueella. Lisäksi rekrytoimme vero-osaajia Ruotsin 
ja Baltian nykyisten asiantuntijoiden lisäksi myös Suomeen tarjotaksemme asiakkaille kokonaisvaltaista 
juridista palvelua kaikilla liiketoiminta-aluillamme myös veroasioissa. Ostimme myös pienen liettualaisen 
immateriaalioikeuspalveluihin erikoistuneen Intels UAB:n, jolla laajennamme palvelutarjontaamme ja 
asiakaspohjaamme erityisesti Baltian-markkinassa. Nykyiset ja potentiaaliset asiakkaamme ovat ottaneet 
hyvin vastaan MyFondia-alustalle lanseeratut Legal Health Check- ja Fondia Insights -toiminnallisuudet. 
Lisäksi lanseerasimme ensimmäisenä suomalaisena liikejuridiikan toimistona laajalle käyttäjäjoukolle 
suunnatun suomenkielisen tekoälyä ja suurta kielimallia (LLM) hyödyntävän juridisen sisältöpalvelun. 
Jatkamme MyFondia-alustan toiminnallisuuksien kehittämistä sekä uusien ominaisuuksien vaiheittaista 
käyttöönottoa suunnitellusti tavoitteenamme yhden digitaalisen palvelukanavan ja   
-kokemuksen luominen.  

Kasvu tilikaudella ei riittänyt tukemaan liikevoiton suotuisaa kehitystä. Toimintaympäristössä tapahtuneet 
muutokset johtivat osaltaan heikentyneeseen asiakaskysyntään ja kustannusten nousuun. 
Tuottavuushaasteen lisäksi liikevoittoamme rasittivat etupainotteiset rekrytoinnit sekä inflaation 
seurannaisvaikutukset. Tuloskehityksemme tilikaudelta oli meille pettymys muutoin varsin kelvolliseen 
vuoteen. 

Jatkamme aloitettua muutosmatkaa ja keskitymme jatkossakin liiketoiminnan kannalta olennaisiin asioihin 
ja tekoihin: juridiseen asiakastyöhön, myyntiin, lisäarvon tuottamiseen asiakkaille ja henkilöstön 
hyvinvointiin.  

Seuraamme tarkkaan mahdollisia markkinatilanteen muutoksia ja reagoimme niihin tarvittavin keinoin, 
vaarantamatta kuitenkaan asiakastyömme laatua tai hyvää asiakas- ja työntekijäkokemusta. Pyrimme 
pitämään liiketoimintamme suoraviivaisena ja helposti lähestyttävänä. Suhtaudumme markkinatilanteen 
epävarmuudesta huolimatta alkaneeseen tilikauteen luottavaisesti.” 

 



LAKIPALVELUIDEN MARKKINA  

Lakipalveluiden markkinaan keskeisesti vaikuttavia tekijöitä lyhyellä aikavälillä ovat muun muassa:  

• Inflaatio- ja korkokehitys ja näiden vaikutus mm. transaktiomarkkinaan 
• Tekoälyn edelleen laajeneva käyttöönotto tuottavuuden lisäämiseksi ja 

innovaatiomahdollisuuksien hyödyntämiseksi 
• Geopoliittinen epävarmuus ja turvallisuusuhat 
• Vastuullisuusvaatimukset 
• Kilpailu osaajista ja muuttunut työntekokulttuuri 

FONDIAN STRATEGIA 

Olemme olemassa uudistaaksemme jatkuvasti liikejuridiikan markkinaa. Haluamme olla aidosti asiakas- ja 
työntekijäkeskeisin toimija, joka hyödyntää toiminnassaan rohkeasti alati kehittyvää teknologiaa. 

Strategiamme perimmäinen tehtävä on tuottaa asiakkaillemme lisäarvoa ja erinomaista asiakaskokemusta, 
jotka luovat myös meille kilpailuetua suhteessa muihin liikejuridiikan toimijoihin.  

Toteutamme strategiaamme ja mukaudumme markkinan muutoksiin seuraavien kulmakivien kautta:  

• Asiakkaat ja heidän liiketoimintansa; 
• Henkilöstö ja kulttuurimme; sekä 
• Avoin ja proaktiivinen suhtautuminen teknologian tarjoamiin mahdollisuuksiin. 

KESKIPITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET JA 
VOITONJAKOPOLITIIKKA  

Fondian keskipitkän aikavälin tavoitteet ovat liikevaihdon vuosittainen kasvu keskimäärin noin 15 % ja 
keskimäärin noin 15 %:n liikevoittomarginaali. Voitonjakopolitiikan mukaisesti yhtiön tavoitteena on jakaa 
vähintään kaksi kolmasosaa (2/3) yhtiön osakekohtaisesta tuloksesta osinkoina osakkeenomistajille. 
Voitonjaossa huomioidaan muun muassa Fondian tuloskehitys ja -näkymät sekä tulevaisuuden 
investointitarpeet. 

TALOUDELLINEN KEHITYS 
Konsernin liikevaihto oli vuoden 2023 heinä–joulukuussa 12 554 tuhatta euroa (12 331) ja kasvoi 1,8 % 
vertailukauteen nähden. Suomen liikevaihto kasvoi 4,0 %, johon vaikutti erityisesti hyvä kehitys 
erillistoimeksiannoissa. Kansainvälinen liikevaihto laski –5,7 % vertailukauteen nähden, johon vaikutti 
Lakiosastopalvelun (LDaaS) liikevaihdon lasku Ruotsissa. Konsernin kaikkien jatkuvien palveluiden liikevaihto 
kasvoi toisella vuosipuoliskolla 2,7 % ja oli 47 % (47) kokonaisliikevaihdosta. Lakiosastoasiakkaiden (LDaaS) ja 
muiden jatkuvien palveluiden piirissä olevien asiakkaiden kokonaislaskutuksen osuus toisella vuosipuoliskolla 
oli 76 % (78) liikevaihdosta.  

Konsernin liikevoitto oli vuoden 2023 heinä–joulukuussa 990 tuhatta euroa (1 237) ja liikevoittomarginaali 
oli 7,9 % (10,0).  Kannattavuuteen vaikutti heikentynyt asiakaskysyntä ja kustannusten nousu. Liikevoittoa 
rasittivat myös etupainotteiset rekrytoinnit ja inflaation seurannaisvaikutukset. 

Tammi–joulukuussa 2023 konsernin liikevaihto oli 26 094 tuhatta euroa (24 580) ja kasvoi 6,2 % 
vertailukauteen nähden. Liikevaihto kasvoi Suomessa tilikaudella 8,0 % ja Ruotsissa 2,8 % vertailukauteen 



nähden. Kruunun heikentyminen vaikutti Ruotsin liikevaihtoon, joka kruunuissa kasvoi tilikaudella 10,6 % 
vertailukauteen nähden. Baltian liiketoiminta-alueellamme liikevaihto kasvoi tilikaudella 8,7 % 
vertailukauteen nähden. Kansainvälinen liikevaihto kasvoi kaiken kaikkiaan 3,3 % vertailukauteen nähden ja 
kansainvälisen liikevaihdon osuus oli konsernin kokonaisliikevaihdosta tilikaudella 25 % (25). Konsernin 
liikevaihdon kehitykseen tilikaudella vaikutti kertaluontoisten erillistoimeksiantojen 15,4 % kasvu. Kaikkien 
jatkuvien palveluiden liikevaihto kasvoi tilikaudella 5,3 % ja oli 46 % (47) kokonaisliikevaihdosta. 
Lakiosastoasiakkaiden (LDaaS) ja muiden jatkuvien palveluiden piirissä olevien asiakkaiden 
kokonaislaskutuksen osuus oli 76 % (77) liikevaihdosta. Jatkuvien palveluiden piirissä olevien asiakkaiden 
liikevaihto tilikaudella laski erillistoimeksiannoissa –0,7 %.  

Konsernin liikevoitto tilikaudella oli 1 827 tuhatta euroa (2 099) ja liikevoittomarginaali oli tilikaudella 7,0 % 
(8,5). Kasvu tilikaudella ei riittänyt tukemaan liikevoiton suotuisaa kehitystä. Toimintaympäristössä 
tapahtuneet muutokset johtivat osaltaan heikentyneeseen asiakaskysyntään ja kustannusten nousuun. 
Liikevoittoa rasittivat myös vuoden aikana tehdyt kasvustrategiaa tukevat rekrytoinnit sekä inflaation 
seurannaisvaikutukset. 

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2023 oli 9 514 tuhatta euroa (10 327). Konsernin rahavarat olivat 4 123 
tuhatta euroa (4 781).  Konserni oli velaton ja sen omavaraisuusaste oli 52 %.  

HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO  
Fondia jatkoi panostustaan yksilölliseen yrityskulttuuriin ja arvoihin. Näin Fondia pystyy rekrytoimaan 
henkilöstöönsä kokeneita liikejuridiikan ja eri toimialojen juridiikan asiantuntijoita. Konsernin palveluksessa 
oli tilikauden lopussa 194 henkilöä (179), joista 129 oli juristeja (120). 
Kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna henkilöstöä oli vuoden aikana keskimäärin 163 (147).  

Tilikauden lopussa Ruotsin henkilöstön kokonaislukumäärä oli 43 (42), Suomen henkilöstön lukumäärä oli 
139 (126), Viron henkilöstön lukumäärä oli 6 (5) henkilöä ja Liettuan henkilöstön lukumäärä oli 6 (6) henkilöä. 

Fondialla oli tilikauden lopussa toimistot Helsingissä, Turussa, Tampereella, Lahdessa, Tallinnassa, Vilnassa, 
Tukholmassa, Malmössä ja Göteborgissa. 

Tilikauden 2023 aikana konsernin toimitusjohtajana toimi MBA Harri Savolainen. 

Fondia-konsernin johtoryhmän muodostivat tilikaudella 2023 seuraavat henkilöt: 

• CEO, Harri Savolainen  
• Chief Operating Officer, Wilma Laukkanen 
• Legal Business Director, Finland, Minna Laurila 
• Managing Director, Sweden, Monica Söderlund 
• Managing Director, Baltics, Eneli Perolainen  

Fondia Oyj:n hallituksen muodostivat tilikaudella 2023 seuraavat henkilöt: 

• Juha Sarsama, hallituksen puheenjohtaja 
• Johan Hammarén 
• Timo Lappi 
• Katariina Lindholm 
• Krista Siljander 
• Charlotte Darth (23.3.2023 alkaen) 
• Tuomo Lähdesmäki (23.3.2023 saakka) 



OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT  

Liikkeelle lasketut osakkeet ja osakepääoma  

Fondia Oyj:n osakemäärä tilikauden päättyessä 31.12.2023 oli 3 953 134 kappaletta (3 953 134). Yhtiöllä oli 
tilikauden päättyessä hallussaan 130 310 omaa osaketta (82 032). Tilikauden keskimääräinen osakkeiden 
lukumäärä oli 3 953 134 (3 953 134). Heinä–joulukuussa 2023 keskimääräinen osakkeiden lukumäärä oli 
3 953 134 (3 953 134). 
 
Fondia Oyj:n osakepääoma oli tilikauden 2023 lopussa 100 000 euroa (100 000). 
  
Osakkeenomistajat ja kaupankäynti Fondian osakkeella  

Fondia Oyj:n osakkeen päätöskurssi tilikauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä 29.12.2023 oli 6,26 euroa. 
Tilikauden alin kaupankäyntikurssi oli 5,70 euroa (5,64) ja ylin 8,58 euroa (7,30).  
 
Tilikaudella osaketta vaihdettiin 519 891 kappaletta (624 432). Fondia Oyj:n markkina-arvo tilikauden lopussa 
oli 24,7 miljoonaa euroa (26,2).  
 
Fondia Oyj:llä oli tilikauden lopussa 3 069 osakkeenomistajaa (3 245). Hallintarekisteröidyn omistuksen 
osuus oli 1,32 % (1,33) osakekannasta.  

Omien osakkeiden hankkiminen ja luovuttaminen  

Tilikauden lopussa Fondia Oyj omisti 130 310 omaa osaketta (3,3 % yhtiön koko osakemäärästä), jotka on 
hankittu joulukuun 2021 ja joulukuun 2023 välillä varsinaisen yhtiökokouksen hallitukselle antamien 
valtuutuksien nojalla. 

Tilikauden 2023 aikana Fondia Oyj hankki markkinoilta vallitsevaan markkinahintaan 49 975 omaa osakettaan 
(noin 1,3 % yhtiön koko osakemäärästä). Hankittujen osakkeiden keskihinta oli 6,93 euroa osakkeelta. 
Osakkeita hankittiin yhtiökokouksen hallitukselle antamien valtuutusten mukaisesti yhtiön 
pääomarakenteen kehittämiseksi, luovutettavaksi mahdollisten yrityskauppojen, investointien tai muiden 
yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, käytettäväksi yhtiön 
kannustinjärjestelmissä tai muutoin edelleen luovutettavaksi, pidettäväksi tai mitätöitäväksi. Omien 
osakkeiden hankinta on rahoitettu yhtiön jakokelpoisella vapaalla omalla pääomalla. Yhtiön voimassa oleva 
omien osakkeiden hankintaohjelma perustuu yhtiökokouksen hallitukselle 23.3.2023 antamaan 
valtuutukseen. Ohjelma alkoi 4.9.2023 ja päättyy viimeistään 15.3.2024. Hankittavien osakkeiden 
enimmäismäärä hankintaohjelman aikana on 100 000 kappaletta, joka vastaa noin 2,5 % yhtiön 
kokonaisosakemäärästä.  

Tilikauden aikana Fondia Oyj luovutti yhteensä 1 697 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta (0,04 % yhtiön 
koko osakemäärästä). Osakkeet luovutettiin vastikkeetta 15.3.2023 30 henkilölle, jotka olivat osallistuneet 
henkilöstön osakesäästöohjelmaan (ESSP) säästökaudella kaudella 2020–2021.  

Henkilöstön osakesäästöohjelma (ESSP) 

Fondia Oyj päätti marraskuussa 2018 koko konsernin henkilöstölle suunnatun osakesäästöohjelman 
käyttöönotosta, jonka jatkamisesta uusilla 12 kuukauden mittaisilla jaksoilla hallitus on tämän jälkeen 
päättänyt vuosittain. Osakesäästöohjelman tarkoituksena on tarjota konsernin henkilöstölle mahdollisuus 
säästää osa säännöllisestä palkastaan yhtiön osakkeiden hankintaan edullisin ehdoin antamalla 
osakesäästöohjelmaan osallistuville työntekijöille vastikkeettomia lisäosakkeita. Kannustamalla työntekijöitä 
hankkimaan ja omistamaan yhtiön osakkeita yhtiö pyrkii vahvistamaan osakkeenomistajien ja työntekijöiden 



yhteyttä. Tavoitteena on edistää työntekijöiden motivaatiota ja sitoutumista yhtiön toimintaan. Hallitus 
katsoo, että ohjelmalla on positiivinen vaikutus konsernin kehitykseen tulevaisuudessa ja sitä kautta ohjelma 
on sekä osakkeenomistajien että työntekijöiden edun mukainen.  

Osakesäästöohjelmassa osakkeita hankitaan kertyneillä säästöillä kaksi kertaa vuodessa 
puolivuosikatsauksen ja tilinpäätöstiedotteen julkistamisten jälkeen. Osakesäästöohjelman ehtojen mukaan 
hallitus päättää säästöosakkeiden hankintatavasta. Jokainen osallistuja saa Fondia Oyj:ltä maksutta yhden 
lisäosakkeen (ennen veroja) kutakin kahta hankittua säästöosaketta kohden. Lisäosakkeet annetaan 
osallistujalle, jos hän omistaa säästökaudelta hankitut säästöosakkeet ja hänen työsuhteensa on voimassa 
omistusjakson päättymiseen asti. Omistusjaksot ovat kolmen vuoden mittaisia. Lisäosakkeet maksetaan 
osittain yhtiön osakkeina ja osittain rahana. Rahaosuudella pyritään kattamaan edusta osallistujalle 
aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. 

Tilikauden aikana hankittiin osakkeita osakesäästöohjelmaan kausilla 2022–2023 ja 2023–2024 
osallistuneiden henkilöiden lukuun heidän kertyneillä säästöillään vallitsevaan markkinahintaan maalis- ja 
syyskuussa 2023. Hallitus päätti marraskuussa 2023 osakesäästöohjelman jatkamisesta uudelle kaudelle 
2024–2025. 

Osakepohjainen sitouttamis- ja kannustinohjelma 

Fondia Oyj päätti lokakuussa 2021 ottaa käyttöön henkilöstön osakepohjaisen sitouttamis- ja 
kannustinohjelman (”osakeohjelma”). Osakeohjelman tarkoituksena on edistää yhtiön taloudellisten 
tavoitteiden saavuttamista sekä tarjota osallistujille kilpailukykyinen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmä, ja 
tätä kautta kasvattaa yhtiön omistaja-arvoa. Osakeohjelma on suoriteperusteinen ja koostuu kolmen 
tilikauden mittaisista ansaintajaksoista. Hallitus päättää vuosittain uusien ansaintajaksojen alkamisesta sekä 
niiden ehdoista ja osallistujista. Osakeohjelman edelliset ansaintajaksot ovat 1.1.2022–31.12.2024 ja 
1.1.2023–31.12.2025. Yhtiön hallitus päätti joulukuussa 2023 osakeohjelman kolmannesta ansaintajaksosta. 
Osakeohjelman kolmas ansaintajakso alkoi 1.1.2024 ja päättyy 31.12.2026.  

Osakeohjelmassa osallistujilla on mahdollisuus ansaita Fondia Oyj:n osakkeita hallituksen asettamien yhtiön 
taloudelliseen ja strategiseen suoriutumiseen liittyvien ansaintakriteerien perusteella. Hallitus päättää 
kunkin ansaintajakson ansaintakriteerit ja kunkin ansaintakriteerin tavoitetasot ansaintajakson alussa. 
Hallitus valitsee erikseen osallistujat kullekin ansaintajaksolle. Tavoitteena on mahdollistaa henkilöstön laaja 
osallistuminen ohjelmaan, minkä vuoksi lähtökohtaisesti kahteen peräkkäiseen ansaintajaksoon ei voi 
osallistua. Enimmäisosallistujamäärä kullakin ansaintajaksolla on hieman yli 30 henkilöä. Konsernin 
johtoryhmän jäsenille, mukaan lukien toimitusjohtaja, on tarjottu mahdollisuus osallistua ensimmäiseen ja 
kolmanteen ansaintajaksoon.  

Hallituksen valtuutukset  
 
Osakeantivaltuutus  
 
Fondia Oyj:n varsinainen yhtiökokous 23.3.2023 päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa 
hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja 
muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä 
seuraavasti:  
 
Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 390 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien 
perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 9,9 % yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä 
lukumäärästä.  
 
Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia 
osakkeita. Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiön hallussa olevia osakkeita voidaan luovuttaa joko maksua 



vastaan tai maksutta. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisessa ja luovuttamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta 
(suunnattu anti), jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten osakkeiden käyttäminen 
yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, mahdollisten yrityskauppojen, investointien tai muiden yhtiön 
liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen toteuttamiseksi taikka yhtiön sitouttamis- ja kannustinjärjestelmien 
toteuttamiseksi. Hallitus voi päättää myös maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen.  
 
Valtuutus kumosi varsinaisen yhtiökokouksen 24.3.2022 antaman valtuutuksen. Valtuutus on voimassa 
seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 asti.  
 
Valtuutus omien osakkeiden hankkimiseksi 
 
Fondia Oyj:n varsinainen yhtiökokous 23.3.2023 päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa 
hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta seuraavasti:  
 
Valtuutuksen nojalla hankittavien omien osakkeiden lukumäärä on yhteensä enintään 300 000 osaketta, 
mikä vastaa noin 7,6 % yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä. Yhtiö ei kuitenkaan voi 
yhdessä tytäryhteisöjensä kanssa omistaa ja/tai pitää panttina millään hetkellä enempää kuin 10 % kaikista 
yhtiön osakkeista. Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla 
pääomalla. Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä monenkeskisessä 
kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan. Osakkeita voidaan 
hankkia myös julkisen kaupankäynnin ulkopuolella hintaan, joka enimmillään vastaa 
hankintahetken markkinahintaa julkisessa kaupankäynnissä.  
 
Hallitus päättää, miten osakkeita hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin 
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankinta), jos siihen on yhtiön kannalta 
painava taloudellinen syy osakeyhtiölain 15 luvun 6 §:n mukaisesti.  
 
Omia osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, luovutettavaksi mahdollisten 
yrityskauppojen, investointien tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen rahoittamiseksi tai 
toteuttamiseksi, käytettäväksi yhtiön kannustinjärjestelmissä tai muutoin edelleen luovutettavaksi, 
pidettäväksi tai mitätöitäväksi.  

Valtuutus kumosi varsinaisen yhtiökokouksen 24.2.2022 antaman valtuutuksen. Valtuutus on 
voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 asti.  

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 23.3.2023 
Fondia Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 23.3.2023. Yhtiökokous vahvisti yhtiön 
tilinpäätöksen tilikaudelta 2022 ja myönsi vastuuvapauden yhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajille 
tilikaudelta 1.1.–31.12.2022. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen ja tuloslaskelman, 
rahoituslaskelman ja liitetiedot. 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että emoyhtiön jakokelpoisista varoista maksetaan 
osinkoa 0,30 euroa osakkeelta. 

Yhtiökokous päätti yli 33 % yhtiön osakkeista ja äänistä edustavien osakkeenomistajien ehdotuksen 
mukaisesti, että hallituksen jäsenille maksetaan seuraavat palkkiot: hallituksen puheenjohtajalle 3 500 euroa 
kuukaudessa ja hallituksen muille jäsenille kullekin 2 000 euroa kuukaudessa. Matkakulut päätettiin korvata 
Verohallinnon vahvistaman kulloisenkin matkakorvausperusteen enimmäismäärän mukaisena. 



Yli 33 % yhtiön osakkeista ja äänistä edustavien osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti yhtiökokous 
vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi kuusi. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Johan Hammarén, 
Timo Lappi, Katariina Lindholm, Juha Sarsama ja Krista Siljander sekä uutena jäsenenä Charlotte Darth. 
Hallituksen toimikausi päättyy vuoden 2024 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan uudelleen 
tilintarkastusyhteisö Revico Grant Thornton Oy (Grant Thornton Oy 1.10.2023 alkaen), joka oli ilmoittanut, 
että KHT Peter Åhman jatkaa päävastuullisena tilintarkastajana. 

Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä sekä hankkimaan 
yhtiön omia osakkeita yhdessä tai useammassa erässä. Hallitukselle annettuja valtuutuksia on kuvattu 
tarkemmin kohdassa ”Osakkeet ja osakkeenomistajat”.  

Yhtiökokous myös hyväksyi etäyhtiökokoukset mahdollistavan yhtiöjärjestyksen muutoksen sekä hyväksyi 
neuvoa-antavasti yhtiön toimielinten palkitsemisraportin vuodelta 2022. 

Hallituksen järjestäytyminen 

Fondia Oyj:n hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallituksen 
puheenjohtajaksi Juha Sarsaman. Hallitus päätti olla perustamatta valiokuntia.  

Hallitus arvioi kokouksessaan jäsentensä riippumattomuuden Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin 
mukaisesti ja on todennut, että kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöistä. Merkittävistä 
osakkeenomistajista riippumattomat hallituksen jäsenet ovat Juha Sarsama, Charlotte Darth, Katariina 
Lindholm ja Krista Siljander. Johan Hammarén ja Timo Lappi ovat riippuvaisia merkittävästä 
osakkeenomistajasta.  

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
Lähiajan epävarmuustekijät liittyvät geopoliittiseen epävarmuuteen ja sen taloudellisiin seurauksiin sekä 
kasvaneisiin turvallisuusuhkiin. Fondia ei kuitenkaan katso luottotappioriskin kasvaneen merkittävästi 
epävarmuuden vuoksi. Työkulttuurin murros aiheuttaa edelleen kovenevaa kilpailua työntekijöistä ja 
madaltaa kynnystä työntekijöiden liikkuvuuteen.  

Yhtiökohtaiset pitkän tähtäimen epävarmuustekijät liittyvät siihen, kuinka hyvin yhtiö onnistuu 
rekrytoimaan, motivoimaan ja pitämään palveluksessaan ammattitaitoista henkilöstöä. Fondia arvioi lisäksi, 
että se on riippuvainen tietojärjestelmistään ja puutteet, häiriöt tai viat IT-järjestelmissä voivat vaikuttaa 
haitallisesti liiketoimintaan. Fondia pitää silmällä myös eurooppalaisen turvallisuus- ja taloustilanteen 
kehittymistä ja näistä mahdollisesti yksityiselle sektorille aiheutuvia vaikutuksia.  

HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS 
Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2023 vahvistettavan tilinpäätöksen 
perusteella emoyhtiön voitonjakokelpoisista varoista maksetaan varsinaista osinkoa 0,32 euroa ja lisäosinkoa 
0,20 euroa jokaiselta osinkoon oikeuttavalta osakkeelta. Lisäosinkoa ehdotetaan jaettavaksi Fondian  
20-vuotisjuhlavuoden kunniaksi. 

Emoyhtiön jakokelpoiset varat tilikauden lopussa olivat 8 712 492,41 euroa, josta tilikauden voitto oli 
1 764 238,58 euroa.   



TILINPÄÄTÖKSEN JA TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN 
LAADINTAPERIAATTEET 

Tilinpäätös ja tilinpäätöstiedote on laadittu hyvää kirjanpitotapaa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. 
Tiedotteessa esitetyt koko tilikautta 2023 ja 2022 koskevat luvut perustuvat Fondia Oyj:n tilintarkastettuun 
tilinpäätökseen ja ne on laadittu kansallisen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Tilinpäätöstiedote on 
tilintarkastamaton. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen ja tuloslaskelman, 
rahoituslaskelman ja liitetiedot. Tiedot on esitetty Nasdaq First North Growth Market -säännöt osakkeiden 
liikkeellelaskijoille kohdan 4.4 edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. 

OLENNAISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN JÄLKEEN 

Yhtiöllä ei ole olennaisia normaalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia katsauskauden jälkeen. Yhtiö 
on jatkanut tilikauden päättymisen jälkeen omien osakkeiden hankintaa 1.9.2023 tiedotetun 
hankintaohjelman mukaisesti. 

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN 2024 

Tilinpäätös, hallituksen toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus julkistetaan viimeistään viikolla 9 
yhtiötiedotteella sekä yhtiön verkkosivuilla. Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 
keskiviikkona 20.3.2024 kello 13.00. Hallitus päättää erikseen varsinaisen yhtiökokouksen 
koollekutsumisesta.  

Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuu 2024 julkistetaan torstaina 22.8.2024. Tilinpäätöstiedotteen ja 
puolivuosikatsauksen lisäksi julkistetaan liiketoimintakatsaukset ensimmäisen vuosineljänneksen jälkeen 
25.4.2024 ja kolmannen vuosineljänneksen jälkeen 24.10.2024.  

  



KONSERNITULOSLASKELMA  
1 000 euroa 7–12/2023 7–12/2022    Muutos, % 1–12/2023 1–12/2022    Muutos, % 
Liikevaihto 12 554 12 331 1,8 % 26 094 24 580 6,2 % 
Liiketoiminnan muut 
tuotot 

8 48 –83,1 % 17 95 –82,3 % 

Materiaalit ja palvelut -83 –434 –80,9 % –429 –786 –45,5 % 
Henkilöstökulut –8 058 –7 591 6,2 % –17 090 –15 693 8,9 % 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

–442 –428 3,2 % –815 –773 5,4 % 

Liiketoiminnan muut kulut –2 989 –2 689 11,1 % –5951 -5 323 11,8 % 
Liikevoitto 990 1 237 –19,9 % 1 827 2 099 –13,0 % 
Rahoitustuotot/kulut netto 35 –26  22 –53  
Voitto ennen 
tilinpäätössiirtoja ja 
veroja 

1 025 1 210 –15,3 % 1 849 2 046 –9,7 % 

Tuloverot –277 –251 10,5 % -496 –404 22,8 % 
Katsauskauden tulos 748 959 –22,0 % 1 353 1 642 –17,6 % 

 

KONSERNITASE 
1000 euroa 31.12.2023 31.12.2022 
VASTAAVAA   
Pysyvät vastaavat   
Aineettomat hyödykkeet   
    Konserniliikearvo 818 1 018 
    Muut aineettomat hyödykkeet 1 366 1 140 
Aineelliset hyödykkeet 
    Koneet ja kalusto 
    Muut aineelliset hyödykkeet  

188 
9 

217 
9 

Pysyvät vastaavat yhteensä 2 381 2 384 

   
Vaihtuvat vastaavat   
Pitkäaikaiset saamiset   
    Muut saamiset 4 10 
Lyhytaikaiset saamiset   
    Myyntisaamiset 2 554 2 605 
    Muut saamiset 24 23 
    Siirtosaamiset 428 523 
Rahat ja pankkisaamiset 4 123 4 781 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 7 133 7 943 
    
VASTAAVAA YHTEENSÄ 9 514 10 327 
 
 
 
 
   



VASTATTAVAA 
Oma pääoma   
Osakepääoma 100 100 
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 3 728 3 728 
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) –239 –349 
Tilikauden voitto (-tappio) 1 353 1 642 
Muuntoerot –29 –42 
Oma pääoma yhteensä 4 913 5 079 

   

Vieras pääoma   
Lyhytaikainen   
    Ennakkomaksut 58 114 
    Ostovelat 587 791 
    Muut velat 1 431 1 305 
    Siirtovelat 2 526 3 037 
Vieras pääoma yhteensä 4 601 5 248 

   
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 9 514 10 327 

 

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET 

1 000 euroa 
Osake-

pääoma 

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman 
rahasto 

Edellisten 
tilikausien 

voitto (tappio) 

Tilikauden 
voitto 

(tappio) 
Muunto-

erot Yhteensä 
Oma pääoma 1.1.2023 100 3 728 1 293  –42 5 079 
Osingonjako 
Omien osakkeiden hankinta   

–1 162 
–370   

–1 162 
–370 

Tilikauden voitto/tappio    1 353  1 353 
Muuntoeron muutos     13 13 
Oma pääoma 31.12.2023 100 3 728 -239 1 353 –29 4 913 
       
 
Oma pääoma 1.1.2022 100 3 728 1 246  9 5 083 
Osingonjako 
Omien osakkeiden hankinta   

–1 095 
–500   

–1 095 
–500 

Tilikauden voitto/tappio    1 642  1 642 
Muuntoeron muutos     –51 –51 
Oma pääoma 31.12.2022 100 3 728 –349 1 642 –42 5 079 
       
       

 

  



KONSERNIRAHOITUSLASKELMA 
1 000 euroa  1-12/2023 1-12/2022 
Liiketoiminnan rahavirta    
Voitto (-tappio) ennen satunnaisia eriä  1 849 2 046 
Suunnitelman mukaiset poistot  825 773 
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot 
Muut tuotot, joihin ei liity maksua 

 
 

2 
–9 

–80 
0 

Rahoitustuotot ja -kulut  –22 53 
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta  2 645 2 793 
    
Käyttöpääoman muutos:    
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)  189 –110 
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)  –648 1 038 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja  2 186 3 720 
    
Maksetut korot ja muut rahoituskulut  –24 –24 
Saadut korot ja muut rahoitustuotot  32 1 
Maksetut välittömät verot  –497 –220 
Liiketoiminnan rahavirta (A)  1 696 3 477 
    
Investointien rahavirta:    
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin  –822 –1 188 
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden luovutusvoitot  0 2 
Aineettomiin hyödykkeisiin saatu avustus  0 486 
Hankitut tytäryhtiöosakkeet  –4 0 
Investointien rahavirta (B)  –826 –701 
    

Rahoituksen rahavirta    
Omien osakkeiden hankinta  –370 –500 
Maksetut osingot  –1 162 –1095 
Pitkäaikainen vuokravakuus vähennys  –6 –8 
Pitkäaikainen vuokravakuus   10 6 
Rahoituksen rahavirta (C)   –1 528 –1 597 

    
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)  –658 1 179 
    
 

 

  

 

 

 



Rahavarat tilikauden alussa 4 781 3 602 

Rahavarat tilikauden lopussa  4 123 4 781 

Rahavarojen muutos lisäys (+) / vähennys (-)  –658 1 179 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 

Käyttökate (EBITDA) = 
Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – materiaalit 
ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut 
kulut  

 

Liikevoitto (EBIT) =            

 
Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – materiaalit 
ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut 
kulut – poistot ja arvonalentumiset 
 

 

Liikevoitto liikevaihdosta, % = 
Liikevoitto 

Liikevaihto 
x 100 

Tilikauden tulos liikevaihdosta, 
% 

= 
Tilikauden tulos 

Liikevaihto 
x 100 

Omavaraisuusaste, % = 
Oma pääoma + vähemmistöosuus 

Taseen loppusumma – saadut ennakot 
x 100 

Oman pääoman tuotto (ROE), % = 

Voitto rahoituserien jälkeen – tuloverot 

Opo + vähemmistöosuus (keskimäärin vuoden 
aikana) 

x 100 

Nettovelkaantumisaste, % = 
Korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset 

Oma pääoma + vähemmistöosuus 
x 100 

 

  



SIJOITTAJAVIESTINTÄ 
 
Fondia julkistaa tilinpäätöstiedotteen tammi–joulukuulta 2023 torstaina 15.2.2024 kello 8.30. 
Tilinpäätöstiedote ja toimitusjohtajan esityksestä taltioitu video sekä esitysmateriaali ovat saatavilla 
myöhemmin yhtiön verkkosivuilla Fondia.com/sijoittajille. 
 
Sijoittajapuhelu pidetään torstaina 15.2.2024 kello 10.00. Sijoittajapuhelu pidetään suomeksi ja puheluun voi 
osallistua verkossa rekisteröitymällä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa https://fondia.videosync.fi/tilinpaatos-
2023/register.  
 

 
Helsingissä 15.2.2024 
 
Fondia Oyj 
Hallitus 
 
 
Lisätietoja: 
 
Toimitusjohtaja Harri Savolainen  
puh. 040 502 1919 
 
Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy 
puh. 050 520 4098  
 
 

FONDIA LYHYESTI  
 
Fondia ratkaisee yritysten lakitarpeet yhdistämällä sisäisten lakiosastojen ja asianajomaailman palveluiden 
parhaat puolet. Fondia toimii Suomessa, Ruotsissa, Virossa ja Liettuassa.  Vuonna 2023 konsernin liikevaihto 
oli 26,1 miljoonaa euroa. Fondian palveluksessa on yli 190 työntekijää. 
 
www.fondia.com  
  
Jakelu: 
 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
 

 

https://investors.fondia.com/fi/fi/julkaisut/raportit-ja-esitykset
https://fondia.videosync.fi/tilinpaatos-2023/register
https://fondia.videosync.fi/tilinpaatos-2023/register
http://www.fondia.com/
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